
Usnesení z jednání Výkonného výboru OSH Frýdek-Místek ze dne 23. 6. 2022 

v 15:30 hodin, Pavlíkova 2264, Frýdek- Místek 

 

 
  

Výkonný výbor bere na vědomí 

• Informace z vyšších orgánů 

• Informace starosty Dalibora Velčovského 

• Informace z kanceláře OSH 

• Informace z jednání odborných rad 

• Informace z okrsků 

Výkonný výbor ukládá 

• Starostům okrsků - zjistit, které SDH kdy slaví výročí, zda mají prapor, kdy ho budou žehnat - trvá 

• Vedoucímu OORM V. Čarvašovi - připravit aktuální seznam rozhodčích mládeže - trvá 

• Starostům okrsků - projednat navýšení odvodů. Návrh 200 Kč za dospělého, 200 Kč za MH - trvá  

• Kanceláři OSH - připravit poděkování za akce, které proběhly tento rok 

• Předsedovi OKRR - v září projednat případné dárcovství krve  

Výkonný výbor schvaluje  

• Částku 30 000, o které může rozhodovat Vedení OSH, bez předchozího schválení VV - (tomu to 
bude posléze dáno na vědomí, při dalším jednání)  

• Navýšení platu pracovnice kanceláře o 2 000 hrubého - od července 2022 

• Návrhy na vyznamenání 

• Nákup silonové vlajky SH ČMS 

• Nákup státní vlajky s žerdí 

• Nákup malých vlaječek na stoly  

• Přístupy do Centrální evidence   

• Nákup slavnostních šňůr pro Vedení OSH, předsedu OKRR a pracovnici kanceláře 

• Ceny na vyhodnocení POODM - stejné jako v roce 2021 

• Daruj krev - ceny pro všechny vítěze 1 000 korun (1 SDH prvodárci + 2 SDH dárci) kraj přispívá 
2 500 korun, OSH přidá 500 korun 

• Nákup propisek 

• LOGO číslo 1, v záloze LOGO číslo 2, LOGO v šedých odstínech  

• Nákup stuhy pro Slovensko 
 
 
 
Zapsala: Lenka Střálková  
Ověřili: Mgr. Xenie Valušáková, Marek Pohl 


